



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30063
FECHA
09/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-04-09T13:28:41
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$33,440	\$33,440.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,350.40
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$33,440	\$10,032.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,605.12
16	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	400.00	Kilogramo	\$33,440	\$13,376.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,140.16
280	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$33,440	\$234,080.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	37,452.80
100	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$33,440	\$83,600.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,376.00
80	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$33,440	\$66,880.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,700.80
4	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$40,960	\$4,096.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	655.36
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,534	\$26,827.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,292.35
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$38,220	\$19,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,057.60
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$38,220	\$57,330.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,172.80
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$38,220	\$19,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,057.60
432	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	10,800.00	Kilogramo	\$38,220	\$412,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	66,044.16

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 27,400.00

Importe con letra
UN MILLON CIENTO TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 35/100 M.N.

Subtotal	\$ 980,657.20
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 156,905.15
Total	\$ 1,137,562.35

Referencia OC: CBS1009

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5B6C9611-EA4F-4A4D-B7E8-EC093629FB0E
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-04-09T13:28:41

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

BBDF/Yb7hvfuf6fSxwVcnTZd2/1ngO35lndfQ8btBo0j4wH8qnAZWYwUuEoS6iYDbRtG4xrRuW2HbXU1PNUJPUAqwwqd6RWNJLlkwhBCy0YzOI3dzsuVPn2dHXALpz+u0h1YDx4lHr/M+qyazxomRddyepiUfl6+ixtNVKzpiHYMmPZgPwNUOoxpfBkxdj9wdMrjusdd+PiDKJrYHc4+/tk+rhFORbNcdJNpirRDHgTMADK+LGUftyAgqf6N1KUJ6gPOGRIDTEiCr0Mk8afHrD

Sello del SAT

J0GmaAUI0filXcsNTBipJT8p+CeIEFjYLzth1x5ZoUZLUVsyWs7oh09pRD4/3L4aCUNlgrdCbV1H3sNYTjoOGxKwRqvAQWw8BKrrSeYsiPO1wncDLWLqD6Q5zcfG9e5ZcSaJr4sE0S6vXTusb79B715ro4Rt50grB+gWV2e3eE/3NBjixC54sYpczPFRzaujvx3StXxK7yLjmsLBkYDRE2sjXjXh0LSx+bXmAJsGEthOQhu3c+1/sMdT+hLJ1406ClpH4pRuVlWDhgHLAObfl7lhJSE6KmYwW17fm5X4K2XN8I5mm4FkdC4ifpTI/V4deXOMaOM1fEdGHLLy20u0A==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|30063|2022-04-09T13:28:07|03|00001000000503203209|980657.20|MXN| 1137562.35||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.440000|33440.000000|33440.000000|002|Tasa|0.160000|5350.400000|47121701|300.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

